l+I
-*,ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* Й.И.4ал? ,t /rl- a/,ll-

О признании утратившим силу
постановления Администрации города
Смоленска от 28.|2.2022 Ns 3825-адм
коб использовании земельного

участка по улице Коммунистической
без его предоставления и

установления сервитута, публичного
сервитутa>)

в соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 Ns 131_Фз

<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации), на основании з€UIвления областного государственного бюджетного

уrрежденшl здравоохранения кПоликгrиника J\b 6) от 12.01 .2024 Ns 27,

руководствуясь Уставом города Смоленска"

АдминистрациrI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города

Смоленска от 28.|2.2022 Jф 3825-адм <<об использовании земельного участка
по улице Коммунистической без его предоставления и установления сервитута,

публичного сервитута).
2. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на офичиагrьном сайте

Администрации города Смоленска. ,/

Глава города Смоленска А.А. Новиков